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EVALUACION JURIDICA 22 DE OCTUBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA.SP. 0074.2019

OBJETO: COMPRA DE BLUSAS DESECHABLES PARA EL PERSONAL ASISTENCIAL DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado de No se Certificado )
Fotocopia NO encontrarse | encuentra seguridad Aceptacion del
Carta de Certificado | Cedula de Antecedentes incurso en reportado en social y . . | documento
presentacién | Existenciay | Ciudadania | disciplinarios | inhabilidades o el registro Certificado pago Registro Unico | ANJUR-001,
PROPONENTE de la oferta | Representa | Representant fiscales y Incompatibilida | nacional de | decuenta aportes Tributario | Anexo 3
Anexo 1 ciéon Legal e Legal penales des para medidas bancaria | parafiscales (RUT)
Contratar correctivas
ANGIE CATERINE
GOMEZ  BASTIDAS/
ASESORIA  INTEGRAL VERIFICADO
GRUP CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OSCAR FERNANDO VERIFICADO
TIMARAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- NO CUMPLE

FREDY FRANCISCO PAZ
MARQUEZ/DOTACIONE VERIFICADO
S BALMER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

IS

| proponenie Oscar Fernando Timaran presenta una planilla de aportes a seguridad social con fecha de pago de 12 de agosto de 2019.
ORRAL

Jefe ofictna Juridica

Proyectd: Nathalia Revelo Guzman, Oficina Juridica
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5%7; SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS ABA.SP.0074.2019 - COMPRA DE BLUSAS DESECHABLES PARA EL PERSONAL
MOSPITAL ASISTENCIAL DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.
UNIVERSITARIO

CEALTERARTENTAL DF MARIAD 605

EVALUACION DILIGENCIAMIENTO FORMATO SARLAF

EMPRESA CUMPLE |[NO CUMPLE |OBSERVACIONES

ANGIE CATERINE GOMEZ BASTIDAS / ASESORIA INTEGRAL GRUP X

1. LA INFORMACION FINANCIERA

NO CONTIENE EL VALOR DE INGRESOS Y
EGRESOS MENSUALES

OSCAR FERNANDO TIMARAN MUNOZ X 2 EN LA PARTE INFERIOR FALTA
DILIGENCIAR EL NOMBRE Y DOCUMENTO
DE PERSONA QUE DILIGENCIA EL
FORMATO

1.EN LA PARTE INFERIOR FALTA
DILIGENCIAR EL NOMBRE Y DOCUMENTO
DE PERSONA QUE DILIGENCIA EL
FREDY FRANCISCO PAZ MARQUEZ X FORMATO
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

PREPARTAMEN TAL DE NARINO E.S.E.

EVALUACION TECNICA BLUSAS DESECHABLES CON CIERRE Y PUNOS

OFERENTES CUMPLIMIENTO
OSCAR FERNANDO TIMARAN MUNOZ CUMPLE
ASESORIA INTEGRAL GROIP : CUMPLE
DOTACIONES BALMER CUMPLE

Para 22 dias del mes de noviembre de 2019.
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LEIDY JOMANA LONDONO CAMACHO
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